MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2250/2018 . Em 22 de outubro de 2018.

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 1905/18, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, informamos conforme
manifestação prestado pelo Gerência de Fiscalização de Posturas do Secretario
Municipal de Obras e Serviços Públicos, que diante do atual situação em que se encontro
o imóvel indicado, o proprietário será enquadrado nos termos do legislação vigente (Lei
Municipal no 7733, de maio de 2012 -Instituto de Abandono).

Colocando-nos à disposição poro
necessário, renovamos os protestos de nosso estimo e consideração.

A tenciosomente,

"

RB.(G. 26.1791!181

o que for